

## بدون برنامه

غیره وجود دارد باید در همین برنامه‌ها به طور شفاف برای مردم بیان شود و تا مردم هم یاد بگیرند که باید به برنامه رای داده نه اینکه شخص‌محور رای بدهند. اگر هم نظر بر این دارند که این ساختار به نوعی تدارکاتی است، درخواست اصلاح ساختاری داده شود.

۲) پیش‌بینی‌های سیاسی می‌گویند سال آینده درون‌ترین انتخابات سال‌های اخیر را شاهد هستیم و رقابت اصلی میان کاندیداهای اصولگرایان است. چندین نظرسنجی زودهنگام هم نشان داده جامعه به هیچ‌کدام از کاندیداهای احتمالی روی خوش نشان ندادند و نگرانی جدی از پایین بودن سطح مشارکت مردمی در پای صندوق وجود دارد. یادمان بیاید که در چندسال اخیر به رای و نظر مردم بارها بی‌احترامی شده و بسیاری از همین نمایندگان مجلس که خود با رای حداقلی به مجلس راه یافته‌اند، مشکل اصلی و کنونی کشور را رای اشتباه مردم به دولت می‌دانند. با توجه به مشکلات اساسی و ریشه‌ای مجلس با دولت و انتقاد از رای مردم به نظر می‌رسد، بهترین شیوه برای کاهش سابق شورای عالی امنیت ملی و محمدرضا عارف؛ نماینده سابق مجلس هم تاکنون هیچ برنامه تدوین‌شده‌ای اعلام نشده است.

یکی از دلایل پافشاری بر موضوع ارایه برنامه توسط کاندیداهای این است که آنها باید همگی به امور اجرایی و دولتی آشنایی کافی داشته باشند و با شناخت نقاط ضعف و قوت در راستای بهتر شدن کار، برنامه بدهند. متأسفانه تاکنون اغلب اشخاص احاطه کافی بر مدیریت بدنه دولت نداشته‌اند و اصلاح آن را مدنظر قرار ندادند که این موضوع نشان می‌دهد کاندیداهای در حوزه شناخت دستگاه اجرایی ضعف دارند. به عنوان مثال اگر انتقادی به معضلات کنونی اقتصاد نظیر کاهش ارزش پول ملی، پایین ماندن شاخص تولید و متهم کنند و به نتیجه هیچ برسیم.

### امید محمودزاده‌ابراهیمی



۱) در کشورهایی که ساختار دموکراتیک دارند و رای مردم برای انتخاب بالاترین مقام اجرایی مهم تلقی می‌شود؛ چیزی به عنوان رئیس‌جمهور یک‌شبه نداریم. احزاب رقابت درون حزبی دارند و کاندید نهایی هر حزب معرفی شده و با برنامه‌ها و اهداف مشخص رقابت می‌کنند. اگر همان ساختار را مبنا در نظر بگیریم، هم‌اکنون سردار حسین دهقان؛ وزیر سابق دفاع که به صورت رسمی اعلام کاندیداتوری کرده، باید میتینگ‌های انتخاباتی، تیم انتخاباتی و اعضای اصلی کابینه خود را معرفی کرده باشد اما چنین چیزی را نمی‌بینیم. از مابقی کاندیدها نظیر سعید محمد، مدیر فرارگاه خاتم‌الانبیاء، محمداققر قالیباف؛ رئیس کنونی مجلس، محسن رضایی؛ دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام، پرویز فتح‌زاد؛ رئیس بنیاد مستضعفان؛ سعید جلیلی؛ دبیر سابق شورای عالی امنیت ملی و محمدرضا عارف؛ نماینده سابق مجلس هم تاکنون هیچ برنامه تدوین‌شده‌ای اعلام نشده است.

یکی از دلایل پافشاری بر موضوع ارایه برنامه توسط کاندیداهای این است که آنها باید همگی به امور اجرایی و دولتی آشنایی کافی داشته باشند و با شناخت نقاط ضعف و قوت در راستای بهتر شدن کار، برنامه بدهند. متأسفانه تاکنون اغلب اشخاص احاطه کافی بر مدیریت بدنه دولت نداشته‌اند و اصلاح آن را مدنظر قرار ندادند که این موضوع نشان می‌دهد کاندیداهای در حوزه شناخت دستگاه اجرایی ضعف دارند. به عنوان مثال اگر انتقادی به معضلات کنونی اقتصاد نظیر کاهش ارزش پول ملی، پایین ماندن شاخص تولید و متهم کنند و به نتیجه هیچ برسیم.



دیشب، شب بلدا بود. بدلیلی متفاوتی که به دلیل وجود کرونا بسیاری تصمیم گرفتند بدون تجمع و در خانه خودشان این آیین را برگزار کنند. عکس: امین ارجمند - پاسارگاد

### روزانه‌های کامیوز

## خارج از مدار

و سه کشور اروپایی نمی‌کنند. هم اروپایی‌ها چنین جانورن درنده هستند و هم آمریکایی‌ها چنین عناصر ناپاک وحشی هستند... که به این‌ها التماس کنیم که تحریم‌ها را از ما بردارند؟ اصلاً فکرش یا جهالت‌حست یا خیانت. این‌ها که حرفش را می‌زنند یا این قدر نفهم، نادان‌وی سواد هستند که چیزی نمی‌فهمند دشمن شناس نیستند یا نخیر، دست‌شیر در دست دشمن خائن هست و آمدند دست به چنین عمل خائنه‌ای بزنند، در اینجا من هم هم‌صدا با آقایان می‌خواهم مشت محکمی بزنم و بگویم باید هرچه زودتر این جناح بی‌کفایت را طبق فرموده‌ی جناب زاکانی استیضاح کنیم و این خائنین که دست در دست دشمن دارند را از کشور اخراج کنیم و خودمان به تنهایی هرکاری باید بکنیم انجام دهیم. امروز این A.F.C هم از مدار خارج شد و به خائنین بی‌سواد پیوست و ما باید هرچه سریع‌تر به فکر کردن دشمنی به دهان‌شان باشیم. این نادان‌ها بدون توجه به حرف‌های آقای فروغی مدیر شبکه سه سیما آمدند از فردوسی‌پور دعوت کرده‌اند برود فطرو فوتبال پرسپولیس را گزارش کند. یعنی واقعا این‌ها نمی‌دانند فردوسی‌پور از مدار خارج شده است. حالا شاید آقای فروغی جوان است و بشود به حرفش گوش نکرد ولی این‌ها واقعا نمی‌دانند ایشان از اقوام جناب حداد عادل هستند و دیگر باید حرمت ریش سفید آقای حداد را نگه داشت. امروز بعد از دو هفته بسته‌ی پستی‌ای که با پست پیش‌تاز به فاصله‌ی هزار کیلومتر فرستاده بودم به مقصد رسید یعنی روزی حدود پنجاه کیلومتر راه رفته بود و زکوردی به جا گذاشته بود و باید از مسئولان پست بابت این سرعت انتقال تشکر کرد... به امید پیروزی‌های بیشتر

### احمدرضا تخشید



امروز آقای زاکانی از نمایندگان گرانقدر مجلس گفته‌اند: آقای رئیس‌جمهور می‌گوید که یک آدم بدی بوده، آمده و برجام را خراطحط کرده و حالا یک کسی بیاید و برجام را خوش‌خط بنویسد و برگردد تا ما برگردیم به برجام. نخیر. اصلاً داد... گذشت آن زمانی که کسی خواهد در مقابل این خواست نامطلوب سکوت کند. آقای زاکانی در ادامه حرفی زده‌اند که فقط باید گفت احسنت! آفرین! ایشان گفته‌اند «امروز بهترین فرصت است که به جای استیضاح فرد، استیضاح جریان صورت بگیرد تا نظام از عناصری کفایت‌تظہیر شود... این عناصری کفایت‌باورهای انقلاب اسلامی را ندارند اما سرفسرفی انقلاب اسلامی نشسته‌اند و آنجا جزو تقسیم‌کننده‌ها شده‌اند. جزو کسانی هستند که بناسد پذیرایی کنند کار کنند اما اصلاً باور ندارند» من به این مسئله‌ی سرفه و تقسیم‌کردن واقعا اعتقاد دارم و فکر می‌کنم هرچا قرار است چیزی تقسیم شود حتما باید دست افراد مورد اطمینان باشد و این از روز روشن‌تر است که ما خودمان از همه مورد اطمینان‌تر هستیم و اصلاً رشت است که تا خودمان هستیم. کس دیگری بشیند سرفسرف و یا کس دیگری خواهد تقسیم کند. در ادامه دیروز امروز دیدیم آقای علم‌الهدی هم مشت‌های کوبنده‌ای برده‌ان خائنان بی‌سواد نادان کوبیده‌اند. ایشان گفته‌اند: فرقی بین آمریکا

## این چه افتضاحی است که در صداوسیما حاکم شده است

**جهانمان:** محمدمهاجری فعال رسانه‌ای اصلولگرا در واکنش به تنگ‌نظری هادرسرک‌محور عادل فردوسی‌پور گفت: مگر می‌شود کسی مدیر شبکه‌های باشد و گارمندی از کشور خارج شود و در جای دیگر گزارشگری کند و او از راحتی نمیدانند؟ من اگر جای آقای فروغی بودم استعفا می‌دادم وی افزود: این چه افتضاحی است که در صداوسیما حاکم شده است؟ اگر آقای فروغی می‌تواند حتی به جای آقای علی عسکری تصمیم بگیرد پس باید شمشیر برزوی داشته باشد. جای تأمل دارد کسی را که تلویزیون ایران منت‌هاست کنار گذاشته، در لایو اینستاگرامش میلیون‌ها ایرانی منتظر شنیدن گزارشش هستند.

## دولت آقای خاتمی موفق‌ترین دولت بعد از انقلاب بود

**خبرآنلاین:** سیدمحمد صدر، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، چهره سیاسی اصلاح‌طلب گفت: واقعیت این است که دولت اصلاحات آقای خاتمی موفق‌ترین دولت بعد از انقلاب چه در سیاست داخلی و چه در سیاست خارجی بود. اینکه برخی می‌گویند قرار است آقای خاتمی کاندیدای ریاست‌جمهوری شود باید بگویم این یک شوخی است. آقای خاتمی این موضوع را خیلی جدی نمی‌کند. من یک نظر خاص در این زمینه دارم که قبلاً هم گفته‌ام کسی که ۸ سال رئیس‌جمهور بود دیگر معنا ندارد که دوباره به عنوان کاندیدا مطرح شود. خود ایشان هم خیلی مخالف است.

## فردوسی‌پور سوپر استار شد

**خبرآنلاین:** گزارش عادل فردوسی‌پور با ۸۰۹ هزار ببیننده در لحظه، رکورد منحصر به فردی را از خود به جای گذاشت. اتفاقی که باعث حیرت عوامل رسانه‌های AFC در قطر شد تا آن‌ها، او را سوپر استار بنامند. عصر شنبه صفحه فارسی کنفرانس فوتبال آسیا برای فینال لیگ قهرمانان بین‌دو تیم پرسپولیس و فولسان کره جنوبی را به صورت زنده با گزارش عادل فردوسی‌پور برای مردم ایران بخش کرد. اعلام رسمی خبر گزارش فردوسی‌پور در اینستاگرام فارسی ای اف سی، باعث شد تا ظرف ۲۴ ساعت تعداد دنبال‌کننده‌های این صفحه از حدود ۱۸ هزار نفر به بیش از ۲ میلیون نفر برسد.

## افزایش وام ازدواج تاکنون منجر به افزایش ازدواج نشده است

**پاسارگاد:** معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان با اظهار تأسف از عدم تدوین دستورالعمل مشخص برای نظارت بر دریافت کنندگان وام ازدواج، گفت: باید فکری در جهت تاب‌آوری جوانان برای بازپرداخت وام ازدواج شود تا زوج‌های جوان با دریافت وام ازدواج برای رفع بخشی از مشکلاتشان، در ابتدای زندگی به بدهکاران بانکی تبدیل نشوند. محمد مهدی تندگویان در گفت‌وگو با ایسنا، گفت: معاونت مخالف افزایش وام ازدواج نیست و همدارنگار داده شده صرفاً بر اساس بررسی آماری واقعی تابع افزایش وام ازدواج است چراکه علیرغم افزایش وام ازدواج از سال ۹۶ که ۱۰ میلیون تومان بود تاکنون که ۵۰ میلیون تومان است امر ازدواج در کشور کاهش داشته و تبعات آن هم نسبت به آن ایجاد شده است. معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان با اشاره به سایر مشکلات جوانان در زمینه امر ازدواج نظیر اشتغال پایین و مسکن ارزان که در صورت تأمین نریزی به دریافت وام ازدواج توسط جوانان ایجاد نمی‌شود، تأکید کرد: تمام حرف ما همدارنگار است و مخالف پرداخت و افزایش وام نیستیم. به نظر می‌رسد وام ازدواج در مجموع نتوانسته است منجر به افزایش آمار ازدواج شود. بنابراین باید به سوی مشوق‌هایی

## سودوکو ۶۳۳

۹	۲	۶			۱
		۴	۳		
	۷		۵		۸
		۴		۳	۶
	۵				۸
	۴	۸		۹	
۲		۳		۱	۶
			۶		۲
	۳				۱

■ جواب جدول را به دفتر پاسارگاد فرستاده و به قید قرعه هدیه دریافت کنید.  
**برنده سودوکو ۶۳۳:**  
فرزاد مددی

قانون‌های حل جدول سودوکو:  
**۱- در هر سطر و ستون باید اعداد ۱ تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.**  
**۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد از ۱ تا ۹ نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.**



## آگهی فراخوان شناسایی شرکت‌ها به شماره ۹۹/۲/ف

**شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر (سهامی عام) در نظر دارد «تامین دستگاه‌ها و تجهیزات پزشکی و بیمارستانی»** به منظور تجهیز بیمارستان تخصصی خود واقع در شهرستان سیرجان را مطابق با جدول ذیل و برنده‌های مورد تأیید، از طریق برگزاری مناقصه به شرکت(های) واجد شرایط واگذار نماید. هدف از این فراخوان شناسایی شرکت‌های صاحب صلاحیت جهت دعوت به مناقصه می‌باشد.

ردیف	نام تجهیز	برنده‌های مورد تأیید
۱	اکو کاردیوگرافی میله ۳D/ دارای قابلیت اکومری و استرس اکو	SIEMENS / GE / PHILIPS
۲	اکو کاردیوگرافی پرتابل ۳D/ دارای قابلیت اکومری	SIEMENS / GE / PHILIPS
۳	فلوروسکوپی دیجیتال	SIEMENS / PHILIPS
۴	ام آر آی ۱.۵ تسلا	GE / SIEMENS
۵	آنژیوگرافی قلبی به همراه متعلقات	GE / SIEMENS
۶	پانورکس دیجیتال (دارای آپشن سفالومتری)	PLANMECA / ACTEON
۷	تراکم سنخ استخوان	GE / DMS / HALOGIC
۸	دستگاه C-ARM	GE / SIEMENS
۹	رادیوگرافی پرتابل	DMS / GE / SIEMENS
۱۰	رادیولوژی دیجیتال DDR	SIEMENS / ARCOMA / PHILIPS / DMS
۱۱	سونوگرافی (پرتابل) ۳D/	PHILIPS / GE / SIEMENS
۱۲	سونوگرافی با پروپ و وائرنال ۳D/	PHILIPS / GE / SIEMENS
۱۳	سی تی اسکن ۱۶ اسلایس	GE / SIEMENS
۱۴	ماموگرافی دیجیتال ۳D/	GE / HALOGIC

۹- شرکت‌های طرف قرارداد موظف هستند کلیه الزامات نصب و آموزش را پیش از حمل یا تحویل کالاها در زمان مناسب به خریدار به صورت مکتوب اعلام نمایند.  
۱۰- در صورت نیاز به آموزش متخصصین پزشکی یا مهندسیین بیمارستان برای تجهیزات با فناوری پیشرفته (High tech) شرکت‌ها متعهد به ارائه این آموزش‌ها در محل بیمارستان، مراکز نصب داخل کشور و در صورت ضرورت خارج از کشور می‌باشند.  
۱۱- اخذ ضمانت اجرایی از شرکت‌های متقاضی پس از مشخص شدن لیست نهایی جهت ارائه خدمات پس از فروش، گارانتی محصول و مطابقت دستگاه با مشخصات و خواسته خریدار  
شرکت‌کنندگان در فراخوان می‌باید کلیه مدارک مربوط به الزامات فوق را در پاکت دربسته و مهر موم شده قرار داده (روی پاکت بایستی نام شرکت، شماره و موضوع فراخوان قید شود) و حداکثر تا روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۱۰/۱۰ به نشانی دفتر مرکزی شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر واقع در خیابان دکتر فاطمی- روبروی هتل لاله- ساختمان نگین، پلاک ۲۷۳- کد پستی: ۱۴۱۴۶۱۸۵۵۱ - دبیرخانه مرکزی و یا به نشانی دفتر کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر واقع در کیلومتر ۵۰ جاده شیراز ارسال نمایند.

## مدیریت قراردادها و معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر